2026. 05.18. 11:00 

5. SORSOLÁSOK 

5.1 NAPI SORSOLÁSOK 

5.1.1. A Lebonyolító a játék teljes időtartamára a promóció megkezdése előtt a Lebonyolító által felállított 

háromtagú sorsoló bizottság jelenlétében napi 28 (huszonnyolc) darab, összesen 2940 
(kettőezerkilencszáznegyven) darab nyerő időpontot sorsol ki (a továbbiakban: nyerő időpont/ok) 2026. 
január 29. napján 10:00 órai kezdettel, a véletlenszerűség elvének eleget tevő számítógépes program 
segítségével. A sorsolás helyszíne a Lebonyolító székhelye. A sorsolásról a Lebonyolító jegyzőkönyvet vesz

[...]

időpontegyeztetés után a Lebonyolító székhelyén a Játék végétől számított 30 (harminc) naptári napon 
belül. 

6. NYEREMÉNYEK 

A Játékban a következő nyeremények kerülnek kiosztásra (a továbbiakban együtt: Nyeremény): 

6.1. Napi nyeremények  

Minden egyes játéknap vonatkozásában 28 (huszonnyolc) db a Játék teljes időtartama alatt összesen 2940 
(kettőezerkilencszáznegyven) darab) napi nyeremény: 

 RTL + fél éves prémium előfizetés, (korlátlan hozzáférés sport és szórakoztató tartalmakhoz, 
párhuzamos streamek, FullHD felbontás, letöltés funkció) (Értéke: 20.940,- Ft) 

A megnyert előfizetések 2026. május 31. napjáig aktiválhatóak és lemondás hiányában az